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Turizm İşletmeciliği Bölümü Kurulu Ekim ayı toplantısı 28 Ağustos 2025 günü 13.00'da Turizm Fakültesi Toplantı 

Salonunda yapılmıştır. Toplantıya ilişkin gündem maddeleri aşağıda sunulmuştur. 

 

GÜNDEM : 

1- Açılış ve yoklama 

2- Bölümlerin web sitesi içeriğinin güncellenmesi 

3- Bölümlerin eğitim akreditasyon çalışmalarının devamının sağlanması 

4- OBİS üzerinden öğrenci anketlerinin değerlendirilmesi 

5- TYYÇ sürecinin değerlendirilmesi ve QR entegre edilmesi 

6- Yeni döneme başlarken makine ve cihazların bakımı, eksiklerin tespiti 

7- Derginin editoryal ekibinin belirlenmesi, ADÜ Bilimsel Yayın Koordinatörlüğü ile işbirliği 

8- Dilek ve temenniler 

 

 

 

Karar 1: Bölüm web sitesinin güncel akademik ve idari bilgiler ile zenginleştirilerek yeniden yapılandırılması ve 

güncellemelerin Eylül ayı sonuna kadar tamamlanması için ilgili birimle koordinasyona geçilmesine oybirliği ile karar 

verilmiştir. 

Karar 2: Akreditasyon çalışmalarının kesintisiz sürdürülebilmesi ve ilgili evrakların arşivlenmesi için bir komisyon 

oluşturulmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 

Karar 3: OBİS üzerinden toplanan öğrenci anketlerinin kalite süreçleri kapsamında bölüm kalite komisyonu tarafından 

incelenmesine oybirliği ile karar verilmiştir. 

Karar 4: TYYÇ uyum süreci takviminin belirlenerek tüm öğretim üyelerine duyurulmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 

Karar 5: Yeni eğitim-öğretim dönemi başında derslerde kullanılacak makine ve cihazların bakım ve eksiklerinin tespit edilip 

fakülte yönetimine bildirilmesine oybirliği ile karar verilmiştir. 

Karar 6: Dergi editoryal ekibinin güncellenerek ADÜ Bilimsel Yayın Koordinatörlüğü ile işbirliğinin artırılmasına oybirliği 

ile karar verilmiştir. 

Karar 7: Sunulan tüm önerilerin değerlendirilerek bir sonraki toplantıya gündeme alınmasına oybirliği ile karar verilmiştir. 

 

Oybirliği ile karar verilmiştir. 
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